
 

AL PERSONALE DOCENTE TITOLARE 
AL SITO WEB   

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DI ISTITUTO DEL PERSONALE DOCENTE 
A.S. 2022/23. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 
2024/25 sottoscritto il giorno 27/01/2022 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 45 del 25/02/2022 che impartisce disposizioni in materia 

ESAMINATE le dichiarazioni in autocertificazione pervenute dal personale docente 

CONSIDERATO che in assenza di documentazione si è proceduto d’ufficio alla valutazione dei titoli 

CONSIDERATO che n. 2 docenti saranno collocati a riposo a decorrere dal 01/09/2022 e pertanto 
vengono esclusi dalle relative graduatorie interne 

 

DISPONE: 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in premessa, la pubblicazione in data odierna delle graduatorie 
interne di istituto del personale docente con contratto a tempo indeterminato titolare nella sede di organico 
dell’autonomia del Liceo delle Scienze Umane “G. Mazzini” di Locri, consultabili nella sezione dedicata del 
sito di questa Istituzione scolastica al seguente link: https://www.liceimazzinilocri.edu.it/graduatorie-
interne-di-istituto-soprannumerari/ . 

Avverso le suddette graduatorie, l’attribuzione del punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti di 
precedenza, è consentita la presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo 
indirizzato al Dirigente scolastico, entro 10 giorni dalla pubblicazione esclusivamente all’indirizzo di posta 
elettronica graduatoria.interna@liceimazzinilocri.edu.it . 

I reclami saranno esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro 
i successivi 10 giorni e comunque non oltre la data di inserimento a sistema delle domande fissata dall’O.M. 

Le decisioni sui reclami costituiranno atti definitivi. 

 

        
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Francesco Sacco 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

https://www.liceimazzinilocri.edu.it/graduatorie-interne-di-istituto-soprannumerari/
https://www.liceimazzinilocri.edu.it/graduatorie-interne-di-istituto-soprannumerari/
mailto:graduatoria.interna@liceimazzinilocri.edu.it
Protocollo N. 0003745/2022 del 29/03/2022


